{4 é}; PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ACRE
%" Tribunal de Justica

i
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Lotagdo

Apbés clicar no menu Lotagdo, o supervisor sera direcionado para a pagina de lotacdo de
Juizes Leigos e Conciliadores:

Lotagoes

-

Nome Comarca

ACIR CRISTIANO WOLFF FERREIRA Rio Branco

Comarca Unidade

Selecione j Selecione

Tipo Lotagédo @
Selecione j

Lotagoes Ativas @

Unidade Comarca Tipo Inicio Acoes
COMARCA DE BUJARI Bujari Juiz Leigo 27/07/2017

Lista de Usudrios @

Exibir| 10 j registros por pagina.
Pesquisa

Nome Cargo Email Comarca
Acir Cristiano Wolff Ferreira ANALISTA JUDICIARIO acir.ferreira@tjac.jus.br Rio Branco
Alessandra Lima da Silva JUIZ LEIGO alessandra.lima@tjac.jus.br Rio Branco
Aliany de Paula Silva CONCILIADOR aliany.silva@tjac.jus.br Placido de Castro
Aline Batista da Costa Carvalho JUIZ LEIGO aline.costa@tjac.jus.br Rio Branco
Alison Costa Pereira JUIZ LEIGO alison.pereira@tjac.jus.br Rio Branco
Alison de Souza Lira CONCILIADCR alison.lira@fjac.jus.br Rio Branco
Amanda da Silva Alechandre JUIZ LEIGO amanda.alechandre@tjac.jus.br Rio Branco
Ana Carolina Faria e Silva Gask JUIZ LEIGO ana.faria@tjac.jus.br Epitaciolandia
Andrea Stefania Teixeira de Souza JUIZ LEIGO andrea.souza@tjac.jus.br Brasileia
ANDREW SILVA DE SOUZA CONCILIADOR andrew.souza@tjac.jus.br Epitaciolandia
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1. Usuario selecionado: exibe os dados do usuario selecionado. Para selecionar o
usuario deve-se buscar pelo nome na lista de usuarios e clicar no botao ‘Editar’.

2. Adicionar lotagdo: para adicionar uma lotacdo deve-se selecionar a comarca da
unidade, a unidade a ser lotada e o tipo de lotagdo (‘Juiz Leigo’ ou ‘Conciliador’). Para
concluir a inclusao da lotagdo deve-se clicar no botéo ‘Salvar’;

3. Lotagdes ativas: exibe as lotacdes adicionadas para o usuario selecionado. Para
encerrar uma lotacao deve-se clicar no botdo ‘Encerrar Lotagado’. As lotagcdes encerradas
nao nao exibidas na lista de lotagbes ativas;

4. Lista de usuarios: exibe os usuarios que podem receber lotacdo. Clicando no botao
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editar sera possivel inserir ou remover lota¢des do usuario.



